



Městská část
Praha 15

OBJEDNÁVKA č. OBJ-2022-10672

Odběratel:	Městská část Praha 15	Dodavatel:	PROFI COLOR s.r.o.
Adresa:	Boloňská 478/1 109 00 Praha 10		Nová Ves II č. 4 282 01 Český Brod
IČO:	00231355		62967002
DIČ:	CZ00231355		CZ62967002
Číslo účtu:	27-2000719399/0800		
Tel.:	+420 281 003 111		733 793 322
Fax:	+420 274 864 756		
Email:	veronika.valova@praha15.cz		kviz@profi-color.cz

čj: 53597 /2022

Datum: 26. října 2022

Objednáváme u Vás:

na základě Vaší nabídky a cenové kalkulace výměnu podlahové krytiny v kanceláři č. 508, 509 a 510 v budově radnice MČ Praha 15, Boloňská ul. č. 478/1, Praha 10. Termín provedení bude domluven osobně.

Cena bez DPH : 103 930,00 Kč

Poznámka:

- Potvrzují, že podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v systému přenesené daňové povinnosti tuto platí objednavatel
- Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je subjektem, na něhož se vztahuje uveřejňovací povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a objednávka tak může podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15.
- Veřejná zakázka malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Forma přímého nákupu.
- Dodavatel nebyl nalezen v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek..

Požaduje: Kancelář tajem
Vyřizuje: Veronika Vál
Tel: 776 298 158

Schvaluje : Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník

Městská část Praha 15

městské části Praha 15 1

kancelář tajemníka

úřadní hospodářské správy

109 00 Praha 10, Boloňská 478/1



PROFI COLOR s.r.o.

Nová Ves II 4, 282 01 Český Brod

IČO: 62967002 DIČ: CZ62967002

tel./fax: 321 672 486

E-mai: novaves@profi-color.cz

Cenová nabídka
Podlahářských prací

e-mail:

Kontakt: **p. Jiří Řezníček**

Mob: **723617444**

Akce: **Kancelář č. 508, 509, 510 – koberce**

Pořadové číslo	Popis položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku	Celkem Kč
1	Demontáž + likvidace stávající krytiny	m2	73	100,00 Kč	7 300,00 Kč
2	Penetrace adhezivní můstek	m2	73	155,00 Kč	11 315,00 Kč
3	Nivelační stěrka do 10 mm	m2	73	400,00 Kč	29 200,00 Kč
4	Broušení stěrky	m2	73	30,00 Kč	2 190,00 Kč
5	Celoplošné lepení	m2	73	140,00 Kč	10 220,00 Kč
6	Montáž soklu	mb	56	80,00 Kč	4 480,00 Kč
7	Koberec Cobalt 64050	m2	85	405,00 Kč	34 425,00 Kč
8	Sokl plast bílý	ks	23	100,00 Kč	2 300,00 Kč
9	Doprava	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Celkem bez DPH					103 930,00 Kč
DPH 21%					21 825,30 Kč
Celkem za dílo					125 755,30 Kč

Konečná fakturace bude provedena dle skutečně provedené a odsouhlasené práce.

Zpracoval:

E-mail: Pavel Kvíz – ředitel produkce

Mob: kviz@profi-color.cz

Datum: 733 793 322

25.10.2022